community.secop.gov.co/Public/Tendering/OpportunityDetail/Index?noticeUID=CO1.NTC.9100371&isFromPublicArea=True&
isModal=False 

PRESUPUESTO 

OFICIAL 

El presupuesto oficial estimado para contrato incluido todos los impuestos, retenciones y demás costos y gastos a 
que haya a lugar, es por la suma DOS MIL CINCUENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE. ($2.055.000.000).